

Peter Jalsøe Holding ApS

Hattensens Alle 3, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27 95 87 10

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2018.

Peter Jalsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Jalsøe Holding ApS Hattensens Alle 3 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 27 95 87 10
	Stiftet: 4. oktober 2004
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peter Jalsøe
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller indirekte gennem datterselskaber at drive virksomhed ved handel, fabrikation samt kapitalanlæg i værdipapirer og anden dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.552.932 kr. mod 4.798.200 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	23.150	-850
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.500	0
Driftsresultat	-14.350	-850
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	41.662
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.239.630	2.481.605
Andre finansielle indtægter	1.683.021	2.700.483
Øvrige finansielle omkostninger	-232.719	-302.138
Resultat før skat	2.675.582	4.920.762
1 Skat af årets resultat	-122.650	-122.562
Årets resultat	2.552.932	4.798.200
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	2.447.132	4.694.800
Disponeret i alt	2.552.932	4.798.200

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	337.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>337.500</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	58.308.147	57.068.517
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.308.147</u>	<u>57.068.517</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>58.645.647</u>	<u>57.068.517</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	26.188.745	27.364.442
Tilgodehavende selskabsskat	67.561	114.400
Tilgodehavender i alt	<u>26.256.306</u>	<u>27.478.842</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.406.796	7.894.017
Værdipapirer i alt	<u>8.406.796</u>	<u>7.894.017</u>
Likvide beholdninger	74.913	3.624
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.738.015</u>	<u>35.376.483</u>
Aktiver i alt	<u>93.383.662</u>	<u>92.445.000</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	86.682.613	84.235.481
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>86.913.413</u>	<u>84.463.881</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.040.953	918.369
Selskabsskat	122.628	122.562
Anden gæld	5.306.668	6.940.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.470.249</u>	<u>7.981.119</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.470.249</u>	<u>7.981.119</u>
Passiver i alt	<u>93.383.662</u>	<u>92.445.000</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	122.628	122.562
Regulering af tidligere års skat	<u>22</u>	<u>0</u>
	<u>122.650</u>	<u>122.562</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	0	0
Tilgang i årets løb	375.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>375.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	0	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-37.500</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-37.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>337.500</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	83.338	125.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-41.662</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>83.338</u>	<u>83.338</u>
Opskrivninger 1. oktober 2016	-83.338	-125.000
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>41.662</u>
Opskrivninger 30. september 2017	<u>-83.338</u>	<u>-83.338</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jalsøe Invest ApS	Frederiksberg	66,66 %

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	14.287.140	14.287.140
Kostpris 30. september 2017	14.287.140	14.287.140
Opskrivninger 1. oktober 2016	42.781.377	40.299.772
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.239.630	2.481.605
Opskrivninger 30. september 2017	44.021.007	42.781.377
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	58.308.147	57.068.517
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Alt Til Barnet Holding ApS	Frederiksberg	33,33 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	84.235.481	79.540.681
Årets overførte overskud eller underskud	2.447.132	4.694.800
	86.682.613	84.235.481
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	105.800	103.400

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 29 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.